

مرگ غم انگیز مادر و دختر

بر اثر گاز گرفتگی

دختر جوانی همراه مادر میانسالش بر اثر گاز گرفتگی در خانه ۴۰متری شان در شمال تهران به کام مرگ رفتند.

به گزارش جوان، ساعت ۱۸:۳۰ عصر روز پنج‌شنبه سی‌ام‌آبان‌ماه امسال مأموران کلانتری ۱۲۴ فلقک با تماس شهروندی از مرگ مادر و دختری در خانه‌شان حوالی یکی از خیابان‌های اطراف با خبر و راهی محل شدند. مأموران در محل حادثه که آهار تمان ۴۰متری بود با جسد‌های دختر ۳۵ساله‌ای همراه مادر ۶۵ساله‌اش روبه‌رو شدند که به طرز مشکوکی به کام مرگ رفته بودند. بررسی‌ها نشان داد مادر و دختر مدتی است در این خانه با هم زندگی می‌کنند تا اینکه ساعتی قبل یکی از بستگانشان به دیدن آنها می‌آید و وقتی مادر و دختر در را باز نمی‌کنند، مشکوک می‌شود و موضوع را به اداره پلیس خبر می‌دهد. همزمان با ادامه تحقیقات عوامل آتش‌نشانی در محل حاضر شدند و پس از بررسی اعلام کردند به خاطر نقص پکیچ داخل خانه مادر و دختر دچار گاز گرفتگی شده و جان خود را از دست داده‌اند.

در پایان جسد مادر و دختر به دستور باز پرس ویژه قتل دادرسی امور جنایی تهران برای انجام آزمایش‌های لازم به پزشکی قانونی فرستاده شد.

کشف جسد نماینده سابق مجلس

در ساختمان نیمه کاره

جسد نماینده سابق شهرستان یاسوج داخل یک ساختمان نیمه کاره کشف شد.

دوشنبه هفته گذشته بود که خانواده حجت‌الاسلام سیدعلی حسینی‌زاده ناپدید شدن ناگهانی وی را به مأموران پلیس خبر دادند. در حالی بررسی‌های پلیس برای یافتن وی در جریان بود عصر روز پنج‌شنبه به مأموران پلیس یاسوج خبر رسید پیکر مردی حدوداً ۶۰ساله داخل چاله آسانسور یکی از ساختمان‌های نیمه کاره در خیابان ابوذر ۱۰ پیدا شده است.

با حضور مأموران پلیس مشخص شد که جسد متعلق به حجت‌الاسلام سیدعلی حسینی‌زاده است که خانواده‌اش گم شدن وی را به پلیس گزارش داده بودند. در اولین تحقیقات مشخص شد که وی به علت سقوط از ارتفاع دچار حادثه شده و جانش را از دست داده است که جسد به پزشکی قانونی منتقل شد. وی در سال‌های ۶۳ تا ۶۷سابقه نمایندگی مجلس شورای اسلامی را داشته‌است. تحقیقات بیشتر پلیس در این باره جریان دارد.



کلاهبردار ۲ میلیارد تومانی

در آبادیه به آخر خطر رسید

فرمانده انتظامی استان فارس از دستگیری فردی خبر داد که اقدام به کلاهبرداری ۲میلیارد تومانی از یک کارخانه به بهانه خرید کاشی و سرامیک کرده بود.

سردار رهام‌بخش حبیبی با اعلام این خبر گفت: چندی قبل نماینده حقوقی یکی از کارخانه‌های کاشی و سرامیک به کلانتری مرکزی شهرستان آبادیه رفت و از مردی که ۲۰میلیاردریال از کارخانه سرامیک کلاهبرداری کرده‌بود شکایت کرد.

وی گفت: این مرد برای گرفتن نمایندگی به کارخانه سرامیک آمد و به این بهانه تعداد زیادی کاشی و سرامیک به مبلغ ۲۰میلیاردریال خریداری کرد و پس از آن متواری شد. با طرح این شکایت پرونده برای رسیدگی در اختیار تیمی از مأموران پلیس قرار گرفت و مأموران پس از تحقیقات فنی موفق شدند مخفیگاه متهم را شناسایی و وی را دستگیر کنند.

متهم در بازجویی‌های تخصصی به جرم خود اعتراف کرد. متهم برای ادامه تحقیقات در اختیار مقام قضایی قرار گرفت.

زوج کلاهبردار

در گرگان به دام افتادند

زن و شوهری که در شهرستان گرگان از شهروندان کلاهبرداری می‌کردند در دام مأموران پلیس گرفتار شدند. فرمانده انتظامی استان گلستان با اعلام دستگیری زوج کلاهبردار گفت: رسیدگی به این پرونده از چندی قبل با شکایت تعدادی از شهروندان از زن و شوهری به اتهام کلاهبرداری در دستور کار مأموران پلیس آگاهی استان قرار گرفت.

تحقیقات پلیسی نشان داد متهمان که زن و شوهر هستند به واحدهای صنفی مراجعه و با استفاده از ترندهای مختلف و وعده‌های مالی کلان، اعتماد شاکیان را جلب کرده و پس از شرکت با آنان در فرصتی مناسب اموال و لوازم مزایه را به فروش رسانده و متواری می‌شوند.

سردار روح‌الامین قاسمی گفت: پس از این مأموران تحقیقات گسترده‌ای را برای شناسایی و دستگیری متهمان آغاز کردند تا اینکه در نهایت مخفیگاه متهمان کلاهبردار در شهرستان گرگان شناسایی شد و در عملیاتی غافلگیرانه، هر دو متهم را دستگیر کردند.

متهمان پس از انتقال به اداره پلیس در تحقیقات فنی به ۲۰ فقره کلاهبرداری به ارزش ۵۰میلیاردریال در شهرستان گرگان اقرار کردند.

متهمان پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی در اختیار مقام قضایی قرار گرفتند.

قاتل خاموش

جان‌زوج سالمند، ا گرفت

زوج سالمندی در شهرستان شبستر استان آذربایجان شرقی بر اثر استنشاق گاز مونواکسید کربن جان خود را از دست دادند. به گزارش پلیس، سرهنگ سیاوش علیفام فرمانده انتظامی شهرستان شبستر با اعلام این خبر گفت: پس از اعلام این خبر تیمی از مأموران پلیس همراه نیروهای امدادی راهی محل شدند که در بررسی‌ها مشخص شد زن و شوهر ۶۶ و ۷۳ساله، در اثر نشت گاز مونواکسید کربن دچار مسمومیت شده و جان خود را از دست داده‌اند.

عاملان قتل کفاش نوجوان بازداشت شدند

گوشی مقتول را

۳۰۰هزار تومان فروختیم

و مواد خریدیم

دو زورگیر خشن که متهم هستند کفاش نوجوان را برای سرقت گوشی تلفن همراهش به قتل رسانده‌بودند، بازداشت شدند. متهمان اعتراف کرده‌اند پس از ارتکاب قتل، گوشی را به قیمت ۳۰۰هزار تومان فروخته و پول آن را صرف مصرف شیشه کرده‌اند.



به گزارش جوان، ساعت ۲۲:۴۵ شامگاه سه‌شنبه ۱۴آبان‌ماه بود که کارکنان یکی از بیمارستان‌های جنوب تهران مأموران کلانتری ۱۵۲ خانی‌آبادنو را از مرگ مشکوک پسری ۱۸ساله با خبر کردند. با حضور مأموران پلیس در بیمارستان مشخص شد که پسر نوجوان با اصابت ضربه چاقو به گردنش مجروح شده و پس از انتقال به بیمارستان جان باخته‌است. بعد از تأیید خبر قاضی مرادی، باز پرس شعبه دوم دادرسی امور جنایی و تیمی از کارآگاهان اداره‌دهم پلیس آگاهی تهران در محل حاضر شدند. تحقیقات بیشتر نشان داد که حادثه در کوچه ۴۱خیابان ماهان، حوالی شهرک شرعیتی و از سوی دو زورگیر خشن رقم خورده‌است. همزمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی تحقیقات برای بازداشت عاملان حادثه به جریان افتاد.

مادر مقتول در شرح ماجرا گفت: پسرم در یک تولیدی کفش در بازار تهران کار می‌کرد. البته شوهرم هم در بازار مغازه کفش فروشی دارد. ابوالفضل هر روز ساعت هشت‌صبح خانه را ترک می‌کرد و شب هنگام همراه پدرش به خانه برمی‌گشت. شب حادثه در مسیر از پدرش جدا شد تا برای خودش شارژ تلفن و مقداری وسایل دیگر بخرد، اما دیگر از او خبری نشد تا اینکه یکی از همسایه‌ها به ما خبر داد زورگیران پسرم را با چاقو زخمی کرده‌اند. وقتی خودمان را به بیمارستان راجاحت فورت شده‌است.

تحقیقات کارآگاهان اداره‌دهم پلیس آگاهی با بررسی دوربین‌های مدار بسته نشان داد که ابوالفضل لحظاتی قبل از حادثه در حال حرکت به سمت فروشگاه‌های در نزدیکی خانه‌شان بوده‌است. او در حال حرف زدن با تلفن همراهش بود و ناپلونی هم دست دیگر داشت. براساس تصاویر به دست آمده، دو زورگیر موتورسوار هم در تعقیب پسر نوجوان بودند که در نزدیکی فروشگاه، ترک‌نشین در حالی که چاقو به دست داشت برای سرقت گوشی تلفن همراه به ابوالفضل نزدیک و سپس با او در گیر می‌شود. وقتی پسر نوجوان

حوادث

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵



حرف زدن با گوشی تلفن همراه گرانقیمتش بود، برای همین تصمیم به سرقت گوشی او گرفتیم و پسر نوجوان را تعقیب کردیم. در محلی خلوت من چاقو کشیدم و از موتور پیاده شدم و به دنبالش رفتم. وقتی به او رسیدم خواستم که گوشی‌اش را بدهد که مقاومت کرد برای همین ضربه‌ای به او زدم و بعد از سرقت تلفن همراهش فرار کردیم و گوشی را به فردی رهگذر به قیمت ۳۰۰هزار تومان فروختیم و با پول آن مواد خریدم و مصرف کردیم تا اینکه بازداشت شدیم.

سرهنگ کارآگاه علی‌گودرزی، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران گفت: دو متهم در بازجویی‌ها به جرم خود اعتراف کرده‌اند. وی ادامه داد: با صدور قرار قانونی از سوی باز پرس شعبه دوم دادرسی امور جنایی تحقیقات برای کشف جرائم بیشتر متهمان در ادامه دهم پلیس آگاهی تهران جریان دارد.

■ **حرف‌های مادر مقتول پس از دستگیری متهمان**

مادر ابوالفضل پس از شنیدن خبر دستگیری قاتلان پسر نوجوانش به خبر نگار ما گفت: پس از قتل پسرم شب و روزم سیاه شد و شادی از زندگی ما رفت. الان دو هفته است که سیاهبوش پسرم هستم و در این مدت هر شب دعا می‌کنم که قاتل پسرم دستگیر شود تا پس از محاکمه طناب دار به گردنش ببندارم و آرام گیرم. وی ادامه داد: در این مدت فقط به قصاص متهمان فکر می‌کردم و الان هم اعلام می‌کنم مهم نیست که قاتل پسرم چه کسی است و من فقط درخواست قصاص دارم و تا زمانی که قاتل پسرم قصاص نشود آرام نمی‌شوم. من دلم روشن بود و

حرف‌های مادر مقتول پس از دستگیری متهمان

مادر ابوالفضل پس از شنیدن خبر دستگیری قاتلان پسر نوجوانش به خبر نگار ما گفت: پس از قتل پسرم شب و روزم سیاه شد و شادی از زندگی ما رفت. الان دو هفته است که سیاهبوش پسرم هستم و در این مدت هر شب دعا می‌کنم که قاتل پسرم دستگیر شود تا پس از محاکمه طناب دار به گردنش ببندارم و آرام گیرم. وی ادامه داد: در این مدت فقط به قصاص متهمان فکر می‌کردم و الان هم اعلام می‌کنم مهم نیست که قاتل پسرم چه کسی است و من فقط درخواست قصاص دارم و تا زمانی که قاتل پسرم قصاص نشود آرام نمی‌شوم. من دلم روشن بود و

قاتل: همسرم خیانت کرد

تا اینکه بستی‌ای به‌دست‌م رسید. داخل بسته عکس‌های سنهجن زنی بود که چهره‌اش مشخص نبود. داخل بسته یک یادداشت هم بود که نوشته بود عکس‌ها متعلق به همسرم است. من عکس‌ها را به همسرم نشان دادم و خواستم درباره آن توضیح دهم که گفت عکس‌ها ساختگی است و متعلق به او نیست و حتماً کسی قصد دشمنی داشته است. من حرف همسرم را قبول نکردم و به موضوع عکس‌ها توجه بیشتری نکردم. متهم ادامه‌داد: چند روز بعد از آن ماجرا بود که بسته‌ای دیگر به دست‌م رسید. داخل بسته تعداد عکس چنین سقط شده بود و همین طوری دست نوشته‌ای که روی آن نوشته بود چنین متعلق به همسرم است. من عکس‌های تازه را دوباره به همسرم نشان دادم و خواستم توضیح دهم‌اما دوباره انکار کرد. چند روز بعد از آن پدرم تماس گرفت و گفت که فردی ناشناس بسته‌ای برایش فرستاده که داخل آن تعدادی عکس‌های برهنه همسرم است. همان روز شدت دوستش داشتم. البته چهره‌اش هم عکس‌های برهنه از همسرم بود. این بار اما عکس‌ها کامل و در کنار مردی غریبه گرفته شده بود. داخل بسته مثل بسته‌های قبلی هم دست نوشته‌ای بود که مردی نوشته بود همسرم به من خیانت می‌کند و با او ارتباط دارد.

مردی که از خردادماه امسال به‌اتهام قتل همسرش در بازداشت به سر می‌برد به زودی در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه می‌شود.

به گزارش جوان، عصر روز ۱۸خردادماه امسال دو مرد به مأموران پلیس نسیم‌شهر خبر داد همسرش را به قتل رسانده است. لحظاتی بعد، مأموران کلانتری ۱۲ نسیم‌شهر در محل حادثه که خانه آن مرد بود، حاضر شدند. جسد متعلق به زن ۴۰ساله به نام هما که با ضربات چاقو به قتل رسیده‌بود. مأموران در محل حادثه شوهر آن زن را که مردی ۳۴ساله به نام همایون بود، بازداشت کردند. همایون در اولین تحقیقات به قتل همسرش اعتراف کرد. بعد از انتقال جسد به پزشکی قانونی همایون در بازجویی بیشتر جزئیات حادثه را شرح داد.

او گفت: من شش سال قبل با هما آشنا شدم و مدتی بعد هم با هم ازدواج کردیم. هر چند او شش سال از من بزرگ‌تر بود، اما من به شدت دوستش داشتم. البته چهره‌اش هم نشان نمی‌داد که اختلاف سنی ما زیاد باشد. با این حال ما در این مدت صاحب دو فرزند شدیم و زندگی آرامی هم داشتیم تا اینکه همسرم نسبت به من بی‌تفاوت شد. من فکر می‌کردم که دچار افسردگی شده‌است و تلاش می‌کردم حال روحی‌اش بهتر شود



دستگیری مدیر یک کانال تلگرامی

در بابل

فرمانده انتظامی مازندران از دستگیری عامل راه‌اندازی کمپین تجمعات غیرقانونی در اعتراض به گرانی بنزین در فضای مجازی در شهرستان بابل خبر داد.

سردار سیدمحمود میرفقیی در تشریح این خبر گفت: در پی بروز برخی تجمعات در اعتراض به گرانی بنزین و سوءاستفاده معاندان نظام برای تشویش آذهان عمومی و ایجاد اغتشاش در جامعه، موضوع در دستور کار یگان‌های اجرایی پلیس قرار گرفت.

وی افزود: در اجرای این مأموریت، مأموران پلیس فتای شهرستان بابل با انجام اقدامات اطلاعاتی موفق به شناسایی مدیر یک کانال تلگرامی با ۲۳هزار دنبال‌کننده شدند که در فضای مجازی که با راه‌اندازی کمپین «بنزین نزنیم» مردم را به اغتشاش و اختلال در نظم عمومی ترغیب می‌کرد. پس از این مأموران با هماهنگی قضایی متهم را دستگیر کردند و در بازرسی از وی تجهیزات از تباطی مربوطه کشف شد.

۳ کشته در برخورد

پراید با قطار تهران – قزوین

برخورد خودروی پراید با قطار ترنست تهران – قزوین، سه سرنشین خودروی پراید را به کام مرگ کسانند.

به گزارش فارس، صبح روز پنج‌شنبه سی‌ام‌آبان‌ماه بر اثر برخورد یک‌دستگاه خودروی پراید با قطار ترنست تهران– قزوین در گذرگاه مجاز کیلومتر ۱۰۳ ایکب به زیاران، سه نفر جان خود را از دست دادند. علت اولیه بروز این حادثه، عبور خودروی پراید از گذرگاه در هنگام عبور قطار ترنست اعلام شد، البته مه‌آلود بودن هوا نیز در ایجاد این حادثه مزید بر علت شده است.

در این حادثه قطار ترنست نیز به علت آنکه تجهیزات اصلی آن در دماغه قرار دارد، از نظر فنی آسیب دید.

۲ کشته در تصادف زنجیرهای پژوا

تصادف سه‌دستگاه پژو در محور خاش– زاهدان در سیستان و بلوچستان دو کشته و دو مجروح به جای گذاشت.

رئیس پلیس‌ار شمال استان سیستان و بلوچستان با اعلام این خبر گفت: ساعت یک بامداد روز پنج شنبه سی‌ام‌آبان‌ماه یک فقره تصادف زنجیره‌ای در کیلومتر ۸۵محور خاش– زاهدان به مرکز ۱۱۰ اعلام شد و بلافاصله تیم‌هایی از پلیس راه و نیروهای امدادی به محل حادثه اعزام شدند.

سرهنگ کشتاد بهروزی زاده افزود: در بررسی‌های به عمل آمده در محل حادثه مشخص شد، یک دستگاه پژو پارس سفید رنگ که از خاش به سمت زاهدان در حرکت بوده با یک دستگاه پژو ۴۰۵ که در جهت مخالف در حرکت بوده، برخورد می‌کند و در ادامه یک دستگاه پژو پارس تفره‌ای رنگ با پژو پارس سفید رنگ برخورد می‌کند که در جریان آن دوشن‌سرن پژو ۴۰۵ در دم فوت می‌کنند و دو سرنشین پژو پارس سفید رنگ نیز مجروح و به مراکز درمائی منتقل می‌شوند. علت حادثه تجاوز به چپ پژو پارس نسبت به پژو ۴۰۵ سوی کارشناسان اعلام شد.

برق جان کارگر کارخانه سیمان

ا گرفت

کارگر کارخانه سیمانی در شهرستان تنگستان بر اثر برق گرفتگی جان خود را از دست داد. فرمانده انتظامی شهرستان تنگستان با اعلام این خبر گفت: این حادثه در مردی به پاسگاه انتظامی لاور شرقی خبر داد و گفت: برادرش بر اثر برق گرفتگی در کارخانه سیمان فوت کرده است.

سرهنگ حسین خواجه‌افزود: پس از اعلام این خبر مأموران راهی محل حادثه شدند که بررسی‌ها نشان داد یکی از کارگران کارخانه سیمان که فردی ۴۶ساله بود، حین کار در آبدارخانه با دست زدن به پنجره دچار برق گرفتگی شده و پس از انتقال به بیمارستان شهر خورموچ جان خود را از دست داده است.



نجات ۱۵ شهروند از میان دود و آتش

آتش‌نشانان ۱۵ شهروند را از میان دود و آتش از ساختمان چهار طبقه اداری و تجاری در شمال تهران نجات دادند. به گزارش جوان، این حادثه ساعت ۲۲:۱۰ شب چهارشنبه ۲۹آبان‌ماه رخ داد که پس از اعلام اینخبر ایستگاه‌های ۸۸، ۶ و گروه امداد و نجات ۴ سازمان آتش‌نشانی با تجهیزات کامل راهی محل حادثه در خیابان اندرز کو، خیابان شرقی نسب شدند.

سید احمد رسولی، افسر ادامه منطقه سه عملیات سازمان آتش‌نشانی تهران با بیان اینکه محل حادثه یک ساختمان چهار طبقه اداری و تجاری بود، گفت: آتش‌سوزی در طبقه منفی‌ش این ساختمان و در قسمت اتاقک کارگری و یک انباری به وسعت ۱۲۰متر مربع که ملو از لوازم مستعمل و ضایعات بود رخ داده بود. زمانی که آتش‌نشانان در محل حاضر شدند شعله‌های آتش از انباری قوران می‌کرد و دود حاصل از آن هم به طبقات فوقانی و رستورانی در طبقه همکف رسیده‌بود و همه جا را دود آتش، فرا گرفته بود. پس از این آتش‌نشانان همزمان با مهار آتش، عملیات نجات افراد گرفتار شده در میان دود و آتش را آغاز کردند و در نهایت ۱۵ شهروند را از میان دود و آتش نجات دادند و ساعتی بعد هم آتش را خاموش کردند.

علت بروز آتش سوزی از سوی کارشناسان آتش‌نشانی در حال بررسی است.